可转换公司债券 393,413,623.25 380,424,094.67

合计 393,413,623.25 380,424,094.67

（2） 应付债券的增减变动（不包括划分为金融负债的优先股、永续债等其他金融工具）

单位：元

债券

名称
面值

发行

日期

债券

期限

发行

金额

期初

余额

本期

发行

按面

值计

提利

息

溢折

价摊

销

本期

偿还

本期

转股

本期

支付

利息

期末

余额

华宏

转债

515,0

00,00

0.00

2022

年 12

月 02

日

6年

515,0

00,00

0.00

380,4

24,09

4.67

766,1

50.68

12,23

1,389

.90

8,000

.00
12.00

393,4

13,62

3.25

合计
515,0

00,00

0.00

380,4

24,09

4.67

766,1

50.68

12,23

1,389

.90

8,000

.00
12.00

393,4

13,62

3.25

（3） 可转换公司债券的转股条件、转股时间说明

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏华宏科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

〔2022〕1121 号）核准，本公司公开发行面值总额 51,500 万元可转换公司债券，每张债券面值为人民币 100元，按面值

发行。本次发行的可转债票面利率第一年 0.30%、第二年 0.50%、第三年 1.00%、 第四年 1.60%、第五年 2.50%、第六年

3.00%。本次发行的可转换公司债券采用每年付息一次的付息方式，计息起始日为可转换公司债券发行首日。本次发行

的可转债转股期自可转债发行结束之日（2022 年 12 月 8 日，即募集资金划至发行人账户之日）起满 6 个月后的第 1个交

易日（2023 年 6 月 8 日）起至可转债到期日（2028 年 12 月 1 日）止。本次发行的可转债的初始转股价格为 15.65 元/股，

不低于募集说明书公告日前 20 个交易日公司 A 股股票交易均价（若在该 20 个交易日内发生过因除权、除息引起股价调

整的情形，则对调整前交易日的交易均价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前 1 个交易日公司 A 股股票交易

均价。在本次发行之后，若公司发生派送红股、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加

的股本）、配股以及派发现金股利等情况，将进行转股价格的调整。

32、租赁负债

单位：元

项目 期末余额 期初余额

租赁负债 33,952,565.23 28,384,543.89

一年内到期的非流动负债 -4,761,343.72 -7,019,494.15

合计 29,191,221.51 21,365,049.74

33、递延收益

单位：元

江苏华宏科技股份有限公司 2023年半年度报告全文

116

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 6,870,398.44 150,000.00 587,794.11 6,432,604.33 收到财政拨款

合计 6,870,398.44 150,000.00 587,794.11 6,432,604.33

涉及政府补助的项目：

单位：万元

负债项目 期初余额
本期新增

补助金额

本期计入

营业外收

入金额

本期计入

其他收益

金额

本期冲减

成本费用

金额

其他

变动
期末余额

与资产相

关/与收益

相关

废旧汽车拆解回收

处理成套设备研发

及产业化资金

72.00   24.00   48.00
与资产相

关

大型、高效废钢剪

切成套流水线研发

及产业化项目

65.00   5.00   60.00
与资产相

关

东海县 2017年度

工业专项资金扶持

项目企业技术改造

26.17   2.62   23.55
与资产相

关

年产 12套大型废

钢破碎流水线智能

化生产扩能项目

87.85   8.78   79.07
与资产相

关

废旧动力锂离子电

池资源化回收与利

用关键技术应用研

究项目

50.00   50.00
与资产相

关

商业流通发展项目 69.17   5.00   64.17
与资产相

关

东海县 2018年度

工业专项资金扶持

项目

12.10   0.86   11.24
与资产相

关

东海县 2019年度

工业专项资金扶持

项目

28.17   1.82   26.35
与资产相

关

年新增 700吨钕铁

硼磁性材料生产线

改造

51.80   5.18   46.62
与资产相

关

大尺寸废钢机器视

觉知能识选系统研

发项目

35.00 15.00   50.00
与收益相

关

年处理 6万吨钕铁

硼回收料项目奖励
167.07   4.27   162.80

与资产相

关

传统产业优化升级

扶持发展专项补贴
22.71   1.25   21.46

与资产相

关

34、股本

单位：元

 期初余额
本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 581,951,198.00   515.00 515.00 581,951,713.00

其他说明：

本期增加 515.00元系可转换公司债券转股产生。

江苏华宏科技股份有限公司 2023年半年度报告全文

117

35、其他权益工具

（1） 期末发行在外的优先股、永续债等其他金融工具基本情况

1）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏华宏科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

〔2022〕1121号）核准，公司公开发行可转换公司债券 51,500.00万元，每张面值为 100.00元，发行数量为 515.00万

张。公司本次发行募集资金总额为 515,000,000.00元，扣除发行费用（不含税）10,980,849.08元，实际募集资金净额

为 504,019,150.92元（以下简称“募集资金”）。截至 2022年 12月 8日，上述募集资金已全部到账，募集资金到位情

况经公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具了苏公 W[2022]B149号《验资报告》。

2）可转债上市情况

经深圳证券交易所“深证上〔2023〕3号”文同意，公司 51,500.00万元可转换公司债券于 2023年 1月 10日起在